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SALDO AL 30 DE
CONCEPTO LIBRE DISPOSICION ETIQUETADO JUNIO DE 2025
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 146,445,233,94 146,445,233.94
Efectivo 20,000.00 20,000.00

Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (hasta 3 meses)
Fondos con Afectacion Especlfica
Depdsitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes
a Recibir Efs o
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes y Prestacion de Servicios a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Intangibles a Corto Plazo
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo
Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Bienes en Transito
Almacenes
Almacen de Materiales y Suministros de Consumo
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Otros Activos Girculantes
Valores en Garantia
Adaquisicién con Fondos de Terceros

Total de Acti

148,328,365.11

(2,916,788.33)
1,013,657.16

2,884,556.00

2,884,556.00

148,328,365.11

(2,916,788.33)
1,013,657.16

2,884,556.00

2,884,556.00

149,329,789.94

149,329,789,94

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Titulos y Valores a Largo Plazo
Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Participaciones y Aportaciones de Capital
D hos a Recibir Efectivo o Eq a Largo Plazo
Documentos por Cobrar a Largo Plazo
Deudores Diversos a Largo Plazo
Ingresos por Recuperar a Largo Plazo
Préstamos Otorgados a Largo Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes y en Proceso
Terrenos
Edificios no Habitacionales
Infraestructura
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Conslrucciones en Proceso en Bienes Propios
Otros Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Biolégicos
Activos Intangibles
Software
Patentes, Marcas y Derechos
Concesiones y Franquicias
Licencias
Otros Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles
Depreciacion Acumulada de Infraestructura
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles
Deterioro Acumulado de Bienes
Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles
Activos Diferidos
Estudios, Formulacién y Evaluacién de Proyectos
Anticipos a Largo Plazo
icios al Retiro de Pagados por
Otros Activos Diferidos
Otros Activos no Circulantes
Bienes en Arrendamiento Financiero
Bienes en Comodato

Total de Acti No Cir

18,718,830.93
18,718,830.93
19,170,081,44

1,518,439.67
17,661,641.77

32,873,700.17

32,873,700.17

108,353,057.49
56,055,496.79
6,373,552.84
81,200.00
21,429,893.98
24,412,913.88

6,779,507.93
4,784,435.29

1,995,072.64

168,220,767.89
4,922,802.69

163,297,965.20

18,718,830,93
18,718,830.93
19,170,081.44

1,518,439.67
17,651,641.77

32,873,700.17

32,873,700.17

108,353,057.49
56,055,496.79
6,373,552,84
81,200.00
21,429,893.98
24,412,913.88

6,779,507.93
4,784,435.29

1,995,072.64

168,220,767.89
4,922,802,69

163,297,965.20

2.

354,115,945.85

354,115,945.85
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503,445,735.79]
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503,445,735.79|




